
Uchwała Nr XXXIX/267/2014 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia  21 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Sieroszewice na lata 2014-2024  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy Sieroszewice uchwala co następuje:  

 

§1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Sieroszewice na lata 2014-2024 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXIX/267/2014 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Sieroszewice na lata 2014-2024  

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2013 r. poz. 594 ze zm. ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie programów 

gospodarczych.  

Strategia rozwoju Gminy Sieroszewice na lata 2014-2024 jest dokumentem określającym 

główne kierunki rozwoju gminy. Ponadto dokument odnosi się do celów województwa, kraju                           

i wskazuje możliwości rozwoju gminy przy wsparciu środków zewnętrznych. Strategia Rozwoju Gminy 

Sieroszewice na lata 2014-2024 składa się z części programowej, która zawiera wizję, misję , kierunki 

rozwoju, pola strategiczne i operacyjne oraz otwarły katalog kierunków działania, wskaźniki strategii, 

opis finansowania, analizę spójności strategii z innymi dokumentami strategicznymi oraz proces 

monitorowania, ewaluacji i aktualizacji strategii. Integralnym elementem strategii są  załączniki 

dotyczące sytuacji społeczno-gospodarczej gminy Sieroszewice , analiza SWOT oraz raport z badania 

ankietowego.  Główne założenia strategii Rozwoju Gminy Sieroszewice na lata 2014-2024  

wypracowano w oparciu o zaangażowanie społeczności lokalnej, w tym poprzez  etap uspołeczniania 

strategii rozwoju gminy Sieroszewice na lata 2014-2024. Do udziału w spotkaniach zostali zaproszeni 

mieszkańcy  gminy, przedstawicieli samorządu, przedsiębiorcy oraz przedstawiciele organizacji 

pozarządowych. Projekt strategii został wyłożony w siedzibie gminy oraz został umieszczony na 

stronie www.sieroszewice.pl . W terminie od 4 sierpnia do 11 sierpnia 2014 r., każdy zainteresowany 

mógł składać swoje uwagi i spostrzeżenia do projektu strategii za pomocą  formularza zmian.   

http://www.sieroszewice.pl/

